1

南京城市职业学院
 宁城职院〔2018〕104号

关于印发《南京城市职业学院溧水校区值班管

理办法（修订）》的通知

各部门（单位）：

《南京城市职业学院溧水校区值班管理办法（修订）》已经

学校研究通过，现予以印发，请认真遵照执行。

附件：南京城市职业学院溧水校区值班管理办法（修订）

南京城市职业学院

2018 年 12 月 16 日

 2

南京城市职业学院溧水校区值班管理办法
（修订）

为进一步加强和规范溧水校区值班工作，ҿ ҅ү

Ὴ Ї Ḧ Ὴ ɻḪ ᵲ Ї

┼ ⸗ ɼ

一、适用范围

⸗ ԓ Ї ꜘẅ ָ

ҏ Ѓ ָԐש ɻַײꜙ ָ Є

Ҳ ɼ

二、分类及人员

ẅ ɻҲ ẅ ɻ ẅ ɻ

ᵥ ẅ ɻḦ ָ ẅ ɼ

 3

Ѓ3ЄҘ ᵥ ẅ ∑ҏҒ ԓ 1 Ж

3. ᵥ ẅ Е

Ѓ ᴌ҅Є

4.Ḧ ẅ Е

Ḧָ 5 ָɻ Ḧ ָ 2 ָɻ Ḧ ָ

1 ָɼ

三、值班职责

1.

 4

4.Ḧ ָ

Ḧ ɻ ᵲ Ї ꜙ ᵣҘҟָ

ᵥ ẅ ɼ

Ѓ1ЄḦ ẅ Ầ Ὴ Ї

ԐᴌЇ ‟ ẅ ɼ ה ẅ ɼ

ԐᴌЇ ẅ Ї ẅ ‟

└ ɼ

Ѓ2Є ẅ Ầ ɻ Ḧ Ї

ԐᴌЇ ‟ ẅ ɼ ה ẅ ɼ

Ѓ3Є ꜙ Ḧ ẅ Ї ᴺ

Ⱶɼ ᴺ ‟ ẅ ɼ ה ẅ ɼ

四、值班时间

1. ҅ Е16Е30-ŀ 8Е15Їᵥ ẅ ɼ

2. ֒Е16Е30ŀ 9Е00Їᵥ ẅ ɼ

3. ῏Е9:00ŀ 9:00Їᵥ ẅ ɼ

4. Е9:00ŀ 8:15Їᵥ ẅ ɼ

5.Ḧ ẅ Е ҅ 9:00 9:00Їᵥ ẅ ɼ

Е ᴧ ɻ Ẑ Е8:00 Ї9:15

ɼ

五、到岗情况统计及费用

1.Ά ⸗ ẅ ẅ └ ‟ Ї

ẅ └ ‟ Ї Ḧ ָ ẅ └

‟ ɼ ⅎ⌡ ֢ ‟└ָԐ ɼ

2.ᵥ ẅ 200 ᾣ/ָ* Ѓ ῏ɻ ɻ

Ẑ 400 ᾣ/ָ* Ї ֒ 300 ᾣ/ָ* ЄɼῚלẅ

 5

150 ᾣ/ָ* Ѓ ῏ɻ ɻ Ẑ 300 ᾣ/ָ*

Ї ֒ 200 ᾣ/ָ* Єɼ Ғ ɼ ָ

Ԑ ɻ ꜙ ה ҅ יִ Ҳ ɼḦ ẅ Ҳ ᴰ

ָ Ғ ғẅ ɼ

六、工作要求

1. ẅ ָ ᵣ ᵣЇ Їẅ

Ḧ Ї ᵥ ẅ ῎ Ѓᵥ ῇ

ᵥ ẅ ЄЇװḈ ‟ └ᵣЇ

ɼ

2Љẅ ָ ‟ ∑ҏҒ Ї

‟Ї Ї ╦҅ Ї ∑ ҿ ɼ

ᵥ ẅ Ї ẅ ָ ԓ 17Е00 └ D ẅ ῎ ẅ

└ ꜘᶡᴰɼ

3. Ԑᴌɻ ‟ Ї Ґ ҏ Ї ∑ҏ

ẅ ҅ Ї ‟ҐӤ

ָ ɼẦ└ Ї ɻ ɻ ɻ‼

ɼ ҏ ҏ ῗ ‟ Ї ‟

⌡ ᾨ Ї ɼ

七、其他

1Љ ɻ ẅ Ά ⸗ Їᵥ

ẅ ЇḦ ָ ẅ ɼ

Ὴ ẅ Ά ⸗ ɼ

2. Ά ⸗ ҅ ẅ ⸗῎ ῎ ɼ

ẅ Ḫ ῎ ԓ ῎ ɼ ẅ

‟ Ғ Ї ҅ Ὺ ɼ

 6

3. Ғ Ї ɻ Ї ẅ

ғ Ї ᴮ Ї ҅ ”Ї

Ї ԍ ⅎɼ

4.Ά ɻ ᵲ Ї ẅ ɼ

5. ɻ ɻ ɻ Ӹ װ Ὶל

үָ ɻ Ғ ẅ ɼ

6Љv ָ ᵥ ẅ Ғ 7 ЇῚָל

ָ ᵥ ẅ Ғ 2 ɼ

7. Ẑẅ Ї Ḧ ╦ ₴ ẅ

ҿᶳ ɼ

8. ԓԑʀ҅Ӣ ԑ ԑ ҅ Ї ҅ ɼ此

前有关规定与本规定不一致的，按照本规定执行。

ᴌ҅Е ֪ ҟ ᵥ ┼

ᴌԑЕ ֪ ҟ

 7

ᴌ҅

南京城市职业学院学生宿舍住楼
教导员制实施办法

ɼҿ⅓ ꜘ ᵲЇ

ẅ ᵲ ‼ Ї ҅ ᵥ ᴣɼ

ҿ ᵥ ᴣ Ї ┼ ⸗ ɼ

一、住楼教导员的任职条件

Ѓ҅ЄΊ ҏװ Ї ҏ Ж

ЃԑЄ ғ Ί ҅

Ж

ЃҎЄ Їᵲ Ї ᴑ Ї ԐҟЇῗ

Ж

Ѓ Є ằ Ї Ḧ Ⱶ ԓᵥ

ᵲɼ

二、住楼教导员的职责与要求

ᵥ ∑ҏ ẅ Ї 5ŀ7 Ї ẅ

ғ ẅ ┼ ҅ ɼ

Ѓ҅Є ᵲ

1Љ Ὴ ᵲЇ Ḧ ẅ

ԐᴌЇ “ Ж

2Љ Ғ Ї ῗ

Ғ Ж

3Љ ẅ Ї

 8

Ж

4Љ ῗ Ầ ᵲЇ

ҿ ԍ┼ Ї ҟ῎

ָ Ầ ᵲЖ

5.  ᵥ ᵲ Ї Ầ Ḫ ᵲЖ

6. Ӏ꜠ғ Ї

ɻ ꜡Ї Ầ ɻ ɻ ɻ

ɼ

（二）工作要求

1Љῇᵥ Ї ғ Ņ ᵥɻ ņ, ה

ῗԓ ᵲ Ї ẅ Ḧ Ί

Ж

2. Ҫ ЇẦ ЇҒ

Ж

3Љ ┼ Ї

ָ ⅎ ЇΊ Ԑᴌ ⱵЖ

4Љ ғ ɻ ɻᶕ ɻ ɻ Ж

5. ҅ 19:00 21Е00 Ї21Е30ŀ

23:00 Ầ Ғ ᵲɼ

三、住楼教导员的选聘及日常管理

Ѓ҅Є

1ɻ Ά ⸗ ᵥ

ᵲЇ ᵥ ᵲ Ї ɻ ɻ ɻ

ɻ῎ ᵲЇ ∑ҏ 4-5 ָЇΐ 16 20 ָЇ

҅ Ї ҅ ɼ ԓ  12 ᴓ Ґ҅

 9

ᵥ ︠῎ Ї ԑ Ѓ Є

ɼ

ЃԑЄ

1Љv Ї ẅ

ҐẦ ῗ ᵲЇ ꜘ ẅ ָ ᴰ Ї Ԑᴌҏ

ẅ Ж

2Љ үẅ Їv ֢ẅ

Ї ‟Ж

ɻ ⸗ ɼ

֒ɻ ⸗ Ӑ ɼ

 10

ᴌԑЕ

南京城市职业学院校园突发事件处置流程图

校 园 突 发 事 件

值班老师接报突发事件及时处置

报总值班干部

通知校医室

其他事件

现场处理

公共安全类事件

按保卫处有关要

求处理

突发疾病按医疗救

护方案实施

一般疾病由值班车

辆送诊，严重病情

者报 120，送往医院

救治

处理过程及处理结

果，报当日带班校

领导

学生突发

疾病疾病

管理员或知情学生报当日

值班老师

 涉及多学院学生

事件，由总值班协

调处理

 11

ᴌҎЕ

南京城市职业学院溧水校区值班安排表

（2019 年  月  日---  月    日）

日期 带班

领导

中层

干部

教职工
住楼教导员 保障值班

A栋 B栋 C栋 D

C

ᴌ ：

南京城市职业学院溧水校区值班记录表

ẅ ָ   ẅ

ẅ

‟

ẅ Е

1.ẅ ָ ᵣЇ ЇḦ ҏ Ґ ɻ‼ ɻ Ї

└ ЇẦ ֢ ɼ

2.ẅ ָ Ḧ Ї ẅ Ầ ‟ ⸗ ‟ ɼ

3. ɻ Ḫ ‟Ї װ ҅ ɼ

4. ẅ  ɼ

⸗

‟

⸗

Ԑ

ᴌ֒Е

南京城市职业学院住楼教导员值班记录表

日期 年  月   日 教导员姓名

负责楼栋  当日总值班

本月值班时间

本楼栋值班

宿管会学生干部

接待学生

来访情况

突发事件

处理情况

夜不归宿及

其它宿舍违纪

行为处理情况

其它说明事项

填写要求：1.每晚由宿管会学生干部协助巡查宿舍楼栋，夜不归宿学生情况。

2、值班时如遇到重大突发事件，值班人员除向当日总值班反映外，应第一时间向学生

处、保卫处进行报告。

          3、每个值班周期结束后，须带该记录表汇报学生处宿舍管理科。

Ѓ Є

֪ ҟ ⸗῎        2018 12 26